
 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

1 
 

        
 
         Opole, 23 lutego 2022 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 
I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa trwale ologowanego Zestawu Ratownictwa 
Medycznego typu R1  wraz z wyposażeniem w ramach mikroprojektu nr 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. 
Przekraczamy granice. 
 
 
Kod CPV: 33141620-2 
 
III. Termin realizacji dostawy: 
do 16.03.2022 r. 
 
IV. Miejsce dostawy:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto całości zamówienia. 
 
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 02.03.2022 r. 
Adres e-mail: magdalena.mierzwiak@op.policja.gov.pl 
 
VII. Osoba do kontaktu: 
Magdalena Mierzwiak 
Tel.: 47 864 25 14 
Fax.: 47 861 25 04 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

2 
 

  
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 Przedmiotem zamówienia jest dostawa trwale ologowanego (zgodnie z zasadami stosowania 
logotypów) Zestawu Ratownictwa Medycznego typu R1 dopasowany do potrzeb Policji wraz 
wyposażeniem. 
 
1. Zestaw Ratownictwa Medycznego typu R1, granatowa torba z napisem POLICJA oraz logotypy   

mikroprojektu (1 szt.). 
 
Specjalistyczny zestaw ratunkowy typu R1 z wyposażeniem w formie torby umożliwi podjęcie działań               
w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej. Zestaw będzie niezbędnym 
elementem do przeprowadzenia prawidłowej realizacji projektu, zabezpieczenia od strony medycznej 
zarówno wszystkich uczestników projektu w trakcie warsztatów edukacyjnych jak również  polsko-
czeskich wodnych ćwiczeń ratowniczych.  
                                        
2.  Skład  Zestawu Ratownictwa Medycznego typu R1 dla Policji: 

 
- opatrunek indywidualny wodoszczelny typu W duży – 4 szt. 
- opatrunek indywidualny pyłoszczelny typu A – 4 szt. 
- opatrunek taktyczny z elementem dociskowym – 2 szt. 
- opatrunek hemostatyczny na gazie – 2 szt. 
- opatrunek wentylowy z zastawką – 2 szt. 
- rękawiczki nitrylowe – 100 par 
- butla na tlen medyczny 2,7 l – aluminiowa wraz z reduktorem wyposażonym w manometr                              

i możliwość regulacji przepływu do 25 l/min. – 1 szt. 
- maska o tlenoterapii biernej dla dorosłego – 2 szt. 
- maska do tlenoterapii biernej dla dziecka – 2 szt. 
- przewód tlenowy 10 m – 1 szt. 
- worek samorozprężalny (silikonowy) dla dorosłych wraz z maską (silikonową) w rozmiarze 4 lub 5- 1 szt. 
- worek samorozprężalny (silikonowy) dla dzieci wraz z maską (silikonową)  w rozmiarze 2 lub 3- 1 szt. 
- filtr antybakteryjny do worka samorozprężalnego – 6 szt. 
- maska do sztucznego oddychania POCKET MASK – 1 szt. 
- rurki ustno - gardłowe w różnych rozmiarach – 1 kpl. ( 8 szt.)  
- maska krtaniowa I-GEL w rozmiarze 3 – 1 szt. 
- maska krtaniowa I-GEL w rozmiarze 4 – 1 szt. 
- maska krtaniowa I-GEL w rozmiarze 5 – 1 szt. 
- ssak mechaniczny ręczny pistoletowy wraz z pojemnikiem na odsysaną treść  - 1 szt. 
- staza taktyczna typu CAT ( co najmniej siódmej generacji) – 2 szt. 
- chusta trójkątna bawełniana – 4 szt. 
- kompresy z gazy jałowe 9 cm x 9 cm – 5 op. (15 szt.) 
- gaza opatrunkowa jałowa ½ m2 – 4 szt. 
- gaza opatrunkowa jałowa 1 m2 – 4 szt. 
- bandaż uciskowy niejałowy z zapinką 10 cm x 5 m – 6 szt. 
- bandaż podtrzymujący niejałowy 10 cm x 4 m – 10 szt. 
- plaster tkaninowy z opatrunkiem do cięcia 8 cm x 1 m – 2 op. 
- przylepiec tkaninowy na szpulce 2,5 cm x 5 m – 2 op. 
- elastyczna siatka opatrunkowa 3 cm x 1 m – 1 szt. 
- elastyczna siatka opatrunkowa 6 cm x 1 m – 1 szt. 
- elastyczna siatka opatrunkowa 10 cm x 1 m – 1 szt. 
- opatrunek hydrożelowy 10 cm x 10 cm – 2 szt. 
- opatrunek hydrożelowy 20 cm x 20 cm – 2 szt. 
- opatrunek hydrożelowy na twarz 30 cm x 40 cm – 2 szt. 
- płyn do dezynfekcji ran, błony śluzowej i skóry 250 ml – 1 szt. 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

3 
 

- szyna usztywniająca typu SPLINT 91 cm x 11 cm – 2 szt. 
- kołnierz ratowniczy dla dorosłych z możliwością regulacji wysokości – 2 szt. 
- kołnierz ratowniczy dla dzieci z możliwością regulacji wysokości – 1 szt. 
- aparat do płukania oka z bocznym odpływem – 1 szt. 
- NaCl 0,9 % 250 ml – 1 szt. 
- koc ratunkowy / termiczny 210 cm x 160 cm – 4 szt. 
- nożyczki ratownicze – 1 szt. 
- młotek awaryjny do wybijania szyb z nożem do cięcia pasów – 1 szt. 
- nosze płachtowe z kieszenią na nogi – 1 szt. 
- worki na odpady medyczne w kolorze czerwonym 35 l – 20 szt. 
- płachta foliowa na zwłoki – 2 szt. 
 

3. Przed wyłonieniem Wykonawcy oferent proszony jest do przesłania oferty cenowej wraz                             
z wizualizacją trwale ologowanego Zestawu Ratownictwa Medycznego typu R1. 
 

4. Logotypy muszą być zgodne ze specyfiką Euroregionu Pradziad. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

4 
 

 
 

        
 
NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 
Telefon  kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..……………………………………… 
e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP ………………………………………………… 

REGON……...……………………………………………. 

nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 

 

O F E R T A 
dot. trwałego ologowanego Zestawu Ratownictwa Medycznego typu R1  wraz                                       
z wyposażeniem w ramach mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587                          
pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A 
Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 

 
 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 
wartość brutto 

Trwale ologowany Zestaw Ratownictwa 
Medycznego typu R1 wraz                                        
z wyposażeniem - 1 sztuka 

 
 

 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
        

………………………………….          
Podpis czytelny osoby reprezentującej        

                 
                                                                                  wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

5 
 

 

    
PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 

 
 

Miejsce dokonania odbioru: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu ul. Korfantego 2, 45-077 Opole  
 
Data dokonania odbioru:  
 
Ze strony Wykonawcy:  
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 
 
Ze strony Zamawiającego: 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, ul. Korfantego 2 45-077 Opole 
 
Komisja w składzie: 
 
1……………………………. 

2……………………………. 

3……………………………. 

Przedmiotem dostawy jest trwale ologowany Zestaw Ratownictwa Medycznego typu R1 wraz                    
z wyposażeniem 

 
Potwierdzenie zgodności, kompletności i jakości dostawy : 

• Tak* 

• Nie* - zastrzeżenia …………………………………………………………………. 
 
Końcowy wynik odbioru: 

• Pozytywny* 

• Negatywny* - zastrzeżenia …………………………………………………… 
 
Podpisy: 
 
1…………………………………….. 

2…………………………………….. 

3……………………………………..  ……………………………… 

Przedstawiciel Zamawiającego                                    Przedstawiciel Dostawcy       

 

* niepotrzebne skreślić 


